
Potrójny sukces uczennicy Szkoły
Podstawowej nr 12

15-letnia Julia Turska to zdobywczyni potrójnego tytułu w wojewódzkich konkursach
przedmiotowych. To wyjątkowe osiągnięcie, ponieważ wymagało przygotowań już od czwartej klasy
z trzech różnych przedmiotów. Julii zdobywanie wiedzy nie przynosi trudności, bo jak mówi,
interesuje się każdym przedmiotem.

—  Najważniejsza jest systematyka. Nie potrzebuję dużo czasu na naukę, wystarczy mi to, co usłyszę
na lekcji, a w domu tylko ewentualnie poszerzam swoją wiedzę o dodatkowe informacje, które mnie
interesują. Dla mnie to przyjemność zdobywać nową wiedzę, bo nowe umiejętności przydają
się w każdej sytuacji — mówi Julia.

W przyszłości chce być programistką. Dzięki zdobyciu tytułu laureata konkursu
przedmiotowego Julia ma pierwszeństwo przy rekrutacji do szkoły ponadpodstawowej, a
dodatkowo jako laureatka wojewódzkiego konkursu z języka polskiego jest zwolniona z egzaminu
ósmoklasisty z tego przedmiotu uzyskując 100 proc. wyniku. W nauce wspierają ją nie tylko szkolni
nauczyciele – Małgorzata Królikiewicz, nauczycielka biologii i wychowawczyni, Agnieszka Zielonka,
nauczycielka historii, oraz Agnieszka Jabłońska, nauczycielka języka polskiego.
 
— Mam wsparcie mojej mamy, która mi bardzo kibicuje i wspierała mnie na każdym etapie
konkursów — dodaje młoda piotrkowianka. 

 Julia to nie tylko zdobywczyni potrójnego tytułu w wojewódzkich konkursach przedmiotowych. Jest



także laureatką i zdobywczynią 2. miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Matematyczno-
Informatycznym Instalogistyk, laureatką konkursów powiatowych, w tym m.in. konkursu pn. „Znam
parki krajobrazowe województwa łódzkiego", w którym dwukrotnie zdobyła pierwsze miejsce.
Wzięła także udział w konkursie poetyckim, na który napisała wiersz, Wojewódzkim Konkursie
Literackim „Ziemia obiecana, czy złe miasto" i konkursie historycznym organizowanym przez
wojewodę łódzkiego. 

— Z ogromną przyjemnością odbieraliśmy informacje o sukcesach naszych uczniów. Nie da
się ukryć, że sukces Julii i zdobycie tytułu potrójnego laureata jest czymś niespotykanym, zwłaszcza,
że wymaga ogromnego wysiłku, a przedmioty, z których Julia uzyskała tytuł w części nie są ze sobą
powiązane. Jest to ogromna duma, że mamy taką uczennicę w swoich szeregach. Jesteśmy dumni ze
wszystkich swoich uczniów, którzy wykazują się zainteresowaniem i zaangażowaniem — podkreśla
Łukasz Jakubowski, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 12. 

W sumie sześcioro uczniów reprezentujących SP 12 zdobyło w sześciu Wojewódzkich Konkursach
Przedmiotowych organizowanych przez Łódzkiego Kuratora Oświaty tytuły laureatów lub
finalistów. 

 


